
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

 

“ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 029/2022” 

Ref. PROCESSO n.º 3120711/2022, Pregão Eletrônico n.º 049/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. Contratada: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 
34.909.753/0001-36, vencedor do lote 2, com o valor global R$ 430.811,92 (Quatrocentos e trinta mil 
oitocentos e onze reais e noventa e dois centavos). OBJETO: registro de preço para eventual aquisição de 
equipamentos odontológicos, para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde e suas 
unidades, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses. tipo: menor preço por lote. PRAZO: 
até 16 de janeiro de 2024.  Iraquara, 16 de janeiro de 2023. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito 
Municipal 

Onde se lê: “CONTRATO Nº 029-2022” 

 Leia-se: “CONTRATO Nº 029-2023” 

 

“ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 030/2022” 

Ref. PROCESSO n.º 3120711/2022, Pregão Eletrônico n.º 049/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. Contratada: IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, inscrito no CNPJ nº 
36.685.847/0001-02, vencedor do lote 1, com o valor global R$ 3.557.999,95 (três milhões quinhentos e 
cinquenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). OBJETO: registro de 
preço para eventual aquisição de equipamentos odontológicos, para suprir as necessidades da secretaria 
municipal de saúde e suas unidades, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses. tipo: 
menor preço por lote. Prazo: até 16 de janeiro de 2024.  Iraquara, 16 de janeiro de 2023. WALTERSON 
RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

Onde se lê: “CONTRATO Nº 030-2022” 

 Leia-se: “CONTRATO Nº 030-2023” 

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial do Estado da Bahia nº 003 de 17/01/2023, 
ano X – Edição nº 01219/ caderno I. 

 

Zandra Vieira dos Santos 

Pregoeira 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE0125A51F585C493E9890299F149D71


		2023-02-10T10:12:22-0300




